РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД
муниципального района Алексеевский Самарской области
      третьего созыва

Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская, 11

т. (846-71) 4-81-35, 4-81-33

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2019 года № _147__
      О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Авангард от 26.11.2018 №118 «Об утверждении  Порядка предоставления в 2019 году субсидий за счёт местного бюджета сельского поселения Авангард, гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Авангард,  в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в части расходов на содержание крупного рогатого скота»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангарда,
Собрание представителей сельского поселения Авангард
РЕШИЛО:
  1.Внести изменения в  Порядок предоставления в 2019 году субсидий  за счёт местного бюджета  сельского поселения Авангард, гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области,  в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции  в части расходов на содержание крупного рогатого скота, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Авангард от 26.11.2018г. №118, а именно:
1.1. В пункте 7 Порядка слова «голов крупного рогатого скота» заменить на: «голов коров»;
1.2. в подпункте 5 пункта 8 слова «на дату  1 января 2018 года» заменить на слова «на дату 1 января 2019 года»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  Воротынцеву Е.А.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2019 года.

Глава   сельского поселения Авангард                                              Н.А.Зотов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Авангард                                                          В.А.Ртищев